Universidade Federal de Ouro Preto

[Resolução (EPE 	N. o1202

Aprova o projeto do Curso d
Música.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Aprovar o projeto do Curso de Música, Licenciatura em Educação
Musical, apresentado pelo Instituto de Filosofia, Artes e Cultura, sendo que a sua
implantação só se dará após a publicação, no Diário Oficial da União, de autorização de
liberação de vagas novas e específicas de docentes para esse Curso.

Ouro Preto, em 16 de setembro de 1997.

1

 c L-
Prof. MarJAn Tourinho Furtado

Pr 	em exercício

ÍPAG. N. .2'... I.2-....